
UCHWAŁA NR XXXI/195/2014
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 7 maja 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/30/07 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 28 lutego 2007r. w sprawie 
poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa.

Na podstawie art.8 ust.2 ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej /tekst jednolity Dz.U. z 2012r. 
poz.1282 z póź. zm./ uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się § 2 uchwały Nr VI/30/07 z dnia 28 lutego 2007r. Rady Miejskiej Wielichowa w sprawie poboru 
opłaty skarbowej w drodze inkasa, który  otrzymuje następujące brzmienie: 

„Wyznacza się inkasentem Panią Małgorzatę Lepczak i Panią Magdalenę Misiorną”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wielichowo. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Stanisław Marciniak

Id: 3164AEA3-4B7E-4487-A02B-A03F2A9C75A3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze zmianą stanu cywilnego i zmianą nazwiska pracownika odpowiedzialnego za pobór opłaty

skarbowej zachodzi konieczność dokonania zmiany w uchwale wskazującej osobę upoważnioną do

pobierania tejże opłaty.

Id: 3164AEA3-4B7E-4487-A02B-A03F2A9C75A3. Podpisany Strona 1




